Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 19 de setembro de 2017 Ano VII - Edição nº 00755 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51699372D5EDDF5287FE98932468B641

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO Nº 161/2017

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO Nº 162/2017
PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO Nº 163/2017
PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO Nº 164/2017
RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº 30/17

• 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº PP004/2017

• AVISO DE LICITAÇÃO P. PRESENCIAL Nº 32/17

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51699372D5EDDF5287FE98932468B641

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5135A3848ACBEB28B1DD52FC9D69F5CB

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5135A3848ACBEB28B1DD52FC9D69F5CB

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62

1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº PP004/2017
CONTRATO Nº PP004/2017 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafarnuam/BA
- EMPRESA CONTRATADA: FFM DOS SANTOS ATACADISTA EIRELI-ME -
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de aproximadamente
24,752% ao CONTRATO Nº PP004//2017, conforme Art. 65, inciso II, §1º, da Lei nº
8.666/93. Elevando seu Vlr. Global de R$ 155.000,00 para R$ 193.365,20; Data Assinatura.
18/09/17– Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8D2335B8BE02610D07B6C5902385886

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO P. PRESENCIAL Nº 32/17
O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através de seu Pregoeiro, torna
público que abriu licitação, na modalidade de P.P sob o nº 32/2017; TIPO: Menor preço
Valor Global; OBJETO: Contratação de empresa especializada, visando o planejamento,
organização e realização de Processo Seletivo Simplificado e Concurso Público para cargos
efetivos, para o preenchimento temporário e permanente de vagas do quadro de servidores
da Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA; Data/local: dia 03/10/17, às 15:00 horas, na
Sala de Licitações e Contratos desta Prefeitura. Os interessados poderão obter e/ou consultar
o Edital no Setor de Licitações e Contratos; End. Rua Djalma Rios nº 01, Centro de
Cafarnaum/BA, maiores informações através do telefone 74-3646-1200; Cafarnaum BA,
19/09/17 – Jackson Aloan Souza Marques – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51699372D5EDDF5287FE98932468B641

		2017-09-19T17:35:47-0300